Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    23.09.2021 №_1306

О временном ограничении
движения транспортных средств
[bookmark: __DdeLink__143_4077020999]

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, в целях обеспечения безопасности дорожного движения, в связи с проведением Всероссийского дня бега «Кросс нации – 2021» администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. На период проведения соревнований ограничить 25.09.2021 г. движение транспортных средств по маршруту движения участников с 10.20 на участке дороги от   АО «ГЭССтрой» -  ул.  Винокурова – ул. Парковая – до пересечения с Аллеей Славы (окончание соревнований в 13.45).
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики						                    Д.А. Пулатов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации
по социальным вопросам
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

_____________________ О.А. Матина

Начальник Управления городского
хозяйства администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

_____________________ А.Г.Фадеев

Начальник правового
Управления администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

_____________________ И.П. Антонова

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]